
 
 

UCHWAŁA NR XIX/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawiezmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), 
Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 098 344 zł z tytułu: 

1) Dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w obrębie Niemstów, dz. ewid. Nr 111/1, 451, 94, 403, 81, 270/2, 66 125 000 zł, 

2) Pomocy finansowej z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach PPOW na lata 2021-2025 na 
realizację zadania pn.”Urządzenie zbiornika wodnego- etap II oraz wydanie monografii o miejscowości 
Niemstów” 20 000 zł, 

3) Dofinansowanie projektu pn. „Przyjazny e-urząd w Cieszanowie” 835 580 zł (środki planowane w 2024 
roku), 

4) Wpływy z usług Schronisk szkolnych w Cieszanowie i Nowym Lublińcu w sezonie wakacyjnych 2025 – 
39 400 zł, 

5) Darowizna rodziców jako udział finansowy rodziców w kosztach obozu językowego organizowanego przez 
Zespół Szkolno-Przedszkolnego w Cieszanowie 49 200 zł, 

6) Odszkodowanie z tytułu uszkodzenia bramy garażowej w budynku gospodarczym przy remizie OSP 
w Niemstowie  5 469 zł, 

7) Odszkodowanie z tytułu zalania budynku remizy OSP w Nowym Lublińcu 16 395 zl, 

8) Odszkodowanie z tytułu uszkodzenia budynku siłowni przy OSP Nowe Sioło  7 300 zł 

2. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej dotacji przeznaczonej na realizację zadania wieloletniego 
pn.”Zielony Cieszanów” 

3. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 i 2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 850 056 zł, w tym z tytułu: 

1) Realizacji zadania pn.”Urządzenie zbiornika wodnego- etap II oraz wydanie monografii o miejscowości 
Niemstów” 20 000 zł środki inwestycyjne i 63 000 zł środki na wydatki bieżące 

2) Realizacji zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Niemstów, 
dz. ewid. Nr 111/1, 451, 94, 403, 81, 270/2, 66 150 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2875



3) Wykup działki pod budowę parkingu w m. Chotylub 30 000 zł, 

4) Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cieszanowie o 239 200 zł, w tym 
organizacja obozu językowego dla uczniów 141 200 zł 

5) Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dachnowie 90 000 zł, 

6) Umowy zlecenia dla członków komisji ds. podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach gminnych  3 574 zł, 

7) Działalność schronisk szkolnych na terenie Gminy Cieszanów 40 900 zł, 

8) Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 85 485 zł, 

9) Realizacja projektu pn. „Przyjazny e-urząd w Cieszanowie” 1 000 335 zł, w tym środki z dofinansowania 
835 580 zł, 

10) Zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Dachnowie o kwotę 30 000 zł 
(zakup usług), 

11) Zwiększenia dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Cieszanowie 45 000zł, 

12) Dotacja celowa dla OSP Nowe Sioło na remont budynku siłowni przy OSP w Nowym Siole 

16 662 zł, 

13) Dotacja celowa dla OSP Niemstów na remont uszkodzonej bramy garażowej 8 500 zł, 

14) Remont budynku remizy OSP w Nowym Lublińcu uszkodzonego po zalaniu wodą cieknącą z sieci  
wodociągowej  16 400 zł, 

15) Budowa wiaty na narzędzia i sadzonki drzew w lesie gminnym Żarek w m. Kowalówka 11 000 zł. 

2. Zmniejsza się plan finansowy wydatków jednostki organizacyjnej pn. Biuro Obsługi Ekonomicznej 
w Cieszanowie o kwotę  230 000 zł, 

3. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej w planie wydatków przeznaczonych na realizację zadania 
wieloletniego pn.”Zielony Cieszanów”  przenosząc plan w wysokości 1 306 250 zł z działu 630 – Turystyka,  
do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

4. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi Kowalówka poprzez rezygnację z zadania pn.: „Remont 
drogi transportu rolnego na działce  nr 919/3” – 14 234,96 zł,oraz uchwalenie nowych zadań pn.: 

a) „Doposażenie świetlicy i zaplecza kuchennego w Kowalówce”  3 100 zł 

b) „Wykonanie parkingu na działce nr 1087 w Kowalówce – etap I”   11 134,96 zł 

5. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2, 3 i 4 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę 521 712 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

2. Zwiększa się przychody o kwotę 521 712 zł, z tytułu: 

§ 9500. - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 521 712 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2875



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/129/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XIX/129/2025 
Data podjęcia 2025-06-27 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 

630   Turystyka - 1 024 200,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 1 024 200,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 1 044 200,00 

750   Administracja publiczna 835 580,00 
 75095  Pozostała działalność 835 580,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

835 580,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 164,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 164,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 164,00 

801   Oświata i wychowanie 49 200,00 
 80195  Pozostała działalność 49 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 49 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 400,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 39 400,00 
  0830 Wpływy z usług 39 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 044 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 044 200,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 044 200,00 

  1 098 344,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/129/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 

Nr dokumentu XIX/129/2025 
Data podjęcia 2025-06-27 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
020   Leśnictwo 11 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
600   Transport i łączność 26 900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 41 134,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 134,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne -14 234,96 
  4270 Zakup usług remontowych -14 234,96 
630   Turystyka -1 223 250,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -1 223 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 286 250,00 
750   Administracja publiczna 770 335,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -230 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -155 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 700,00 
  4260 Zakup energii -6 440,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -870,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 556,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 514,00 
 75095  Pozostała działalność 1 000 335,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 580,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 755,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 562,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 41 562,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 162,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 
801   Oświata i wychowanie 362 774,00 
 80101  Szkoły podstawowe 218 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2875



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 
  4260 Zakup energii 6 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 144 774,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 236,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 466,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 072,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 900,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 40 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 307,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 735,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 306 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 250,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 485,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 485,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 100,00 
 92116  Biblioteki 45 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 45 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

Razem: 1 620 056,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2875


	UCHWAŁA NR XIX/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 9500
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-03T12:08:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




